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Lahden kaupunki, Tarkastuslautakunta, 16.12.2025 

    

   

   

Elinvoiman palvelualue 

3179/00.04.00.00/2025 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

tarkastaja Maija Hyppölä, 044 482 0901 

Päätös 

   

Esittelijä 

tarkastusjohtaja Ollikka Reijo 

Päätösehdotus 

Tarkastuslautakunta merkitsee tiedoksi saadut selvitykset. 

Perusteluosa 

Elinvoiman palvelualue toimii elinkeino- ja hyvinvointilautakunnan alaisuudessa. 

Palvelualue huolehtii Lahden elinvoiman kehittämisestä. Palvelualue koostuu 

kolmesta vastuualueesta: kasvupalveluista, työllisyyspalveluista ja 

kaupunkikulttuurin vastuualueesta. Kaupungin liikuntapalvelut, kulttuuripalvelut, 

lukiokoulutuspalvelut, osallisuus- ja hyvinvointipalvelut, kaupunginmuseo, 

kaupunginteatteri sekä kaupunginorkesteri yhdistyivät elinvoiman palvelualueen 

kanssa 1.6.2025 alkaen. 

Kasvupalvelut vastuualueella toimivat elinkeino- ja ympäristökehityksen toiminnot, 

korkeakoulu- ja innovaatioyhteistyön edistäminen sekä lukiopalvelut. 

Vastuualueella luodaan kaupunkiin uusia kasvun mahdollisuuksia, tehdään 
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kunnianhimoista ympäristökaupunkityötä sekä edistetään työllisyyttä yhdessä 

yritysten, oppilaitoksien sekä muiden sidosryhmien kanssa. 

Työllisyyden vastuualue edistää työllisyyttä sekä auttaa työnantajia löytämään 

osaajia. Työllisyyspalvelut tukee myös kotoutumisen ja hyvien väestösuhteiden 

kehittymistä sekä maahanmuuttoa. Vastuualue muodostuu viidestä 

palveluyksiköstä: ensipalvelut työnhakijoille, ammattialakohtaiset 

työnhakupalvelut, työllistämisen palvelut, International House Lahti sekä 

kohtaantopalvelut. 

Kaupunkikulttuurin vastuualueella edistetään kaupungin pito-, veto- ja lumovoimaa 

sekä huolehditaan osallisuuden ja hyvinvoinnin edistämisestä. Vastuualue 

muodostuu kuudesta palveluyksiköstä: tapahtuma- ja kulttuuripalvelut, 

liikuntapalvelut, kaupunginmuseo, osallisuuden ja hyvinvoinnin asiantuntijapalvelut 

sekä taseyksiköt kaupunginorkesteri ja kaupunginteatteri. 

Kokouksessa asiantuntijoina ovat elinvoimajohtaja Elina Laavi sekä 

ympäristöjohtaja Johanna Särkijärvi. 

Kokouksessa käsiteltävät asiat 

- elinvoiman palvelualueen esittely 

- kokemukset uuden organisaation toimivuudesta 

- elinvoima- ja hyvinvointilautakunnan rooli uudessa organisaatiossa 

- ympäristöjohtajan esittäytyminen 

Muutoksenhaku 

Muutoksenhakukielto 

   

Toimenpiteet 

- 
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